
令和 6 年 9 月 12 日 

お客様 各位 

高鍋信用金庫 

宮崎北支店店舗建て替えに伴う 

仮店舗移転営業について 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、当金庫宮崎北支店につきましては、店舗老朽化に伴う店舗建て替えを計画してい

ます。 

 建て替え期間中につきましては、下記の仮店舗において営業をいたしますので、ご承知

願いたくお知らせいたします。 

 お客さまには、大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

記 

 

       仮店舗営業開始日  令和 6 年 10 月 15 日（火） 

       仮店舗住所     宮崎市神宮東 1 丁目 2 番 75 号 

                         

以上 

 


